２０１２年４月２７日

各  位

会 社 名
代表者名      取締役社長 後藤 昌彦

（コード番号 ６５８６）

問合せ先     責任者

 取締役執行役員管理本部長 青木 洋二

（TEL ０５６６－９７－１７１７）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、２０１２年４月２７日開催の取締役会において、２０１２年３月３１日を基準日とする剰余金の配当の予定額を

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は２０１２年６月２６日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
前期実績

（２０１１年３月期）

基準日 ２０１２年３月３１日 同左 ２０１１年３月３１日

１株当たり

配当金
57 円 00 銭 － 51 円 00 銭

配当金の総額 7,738 百万円 － 7,026 百万円

効力発生日
２０１２年６月２７日

(予定)
－ ２０１１年６月２９日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、年間配当金１８円を下限とし、連結配当性向３０％以上とすることを利益配分の基本方針としております。

当期においては、この基本方針および今後の経営環境等を総合的に勘案し、年間配当金は７２円とし、中間配当

金１５円を控除した期末配当金は１株当たり５７円といたします。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 15 円 00 銭 57 円 00 銭 72 円 00 銭

前 期 実 績 ( ２ ０ １ １ 年 ３ 月 期 ) 15 円 00 銭 51 円 00 銭 66 円 00 銭

以 上